ПРОЕКТ
	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ №
  сессии  созыва
пгт. Лоухи                                                                                            от 29 июня 2023 года

О внесении изменений в решение XXXX сессии IV созыва
Совета Лоухского муниципального района «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лоухского муниципального района на 2023 год» от 26.12.2022 года № 274
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лоухского муниципального района, утвержденным Решением XII сессии II созыва Совета Лоухского муниципального района от 16.12.2010 № 112,

Совет Лоухского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Приложение к решению XXXX сессии IV созыва Совета Лоухского муниципального района «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лоухского муниципального района на 2023 год» от 26.12.2022 года № 274:

- перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2023 году, дополнить строкой 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Описание объекта
	Планируемая сумма поступлений от продажи имущества, руб.

	2.
	Здание с кадастровым номером 10:18:0000000:560 совместно с земельным участком

с кадастровым номером 10:18:0011202:140
	Республика Карелия, Лоухский район,

пгт. Лоухи, ул. Комсомольская, д. 26
	Здание: нежилое,
2-этажное, общей площадью 870,2 кв.м.

Земельный участок: категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: связь,
площадью 1687 кв.м.
	226 000
768 000

- в строке «Итого планируемая сумма поступлений в бюджет от продажи:» вместо «281 204» читать «1 275 204».
Глава Лоухского муниципального района                                                          Ю.А. Давыдов